Spargit tamen acer avensat

Taurus, & infesto jam pede pulsat humum.

Senec. cap. 3. de consol. ad Marc. Infestissima eris ætati tuæ. X Accipitur etiam pro eo qui infestatur, quique alicui periculo est obnoxius. Cic. pro Rose. Amer. Filii vita infesta, sæpe ferro, & insidiis appetita. Idem pro Plancio, Dolebam Judices, & acerbè ferebam, si hujus salus ob eam ipsam causam esset infestior, quod is meam salutem, atque vitam sua benevolentia, præsidio, custodiãque texisset. Sic quoque apud Suet. in Aug. cap. 8. Infestæ hostibus viæ dicuntur, quæ obsidentur à sicariis & nebulonibus: Avunculum (inquit) in Hispanias profectum, per infestas hostibus vias paucissimis comitibus subsecutus magnopere demeruit. Vide plura de hoc verbo apud Gell. cap. 12. lib. 9. ubi ita: Nigidius Grammaticus antiquus, infestum à festinando dici putat. Qui enim instat alicui, eumque propterans urget, & opprimere studet, festinat: & contra de cuius periculo, & exitio festinatur: horum uterque infestus dicitur, ab instantia fraudis, quam vel facturus alicui, vel passurus est. Infestum mare habere, est obfessum latrociniis, clausumque habere. Cic. lib. 3. de Rep. Nam quæquam retro ex eo, quo scelere impulsus mare haberet infestum uno myoparone: Eodem, inquit, quo tu orbem terræ. Senectus infesta, hoc est, molesta, & gravis, & morbis variis obnoxia & exposita. Livius 1. ab Vrbe, Tum verò in dies infestior Tullii senectus, infestius cœpit regnum esse. X Signa infesta dicuntur, quæ ab hostibus irruentibus inferuntur, πολυμυνη σηµεία. Cæsar 6. bell. Gall. Illi ubi præter spem quos fugere credebant, infestis signis ad se ire viderunt. Livius 2. ab Vrbe, Sic in prælio infestis hastis pervolant duo Fabii. Idem lib. 10. ab urbe, Regio ea infesta ab Samnitibus erat. X Loca infesta serpentibus, i. propter serpentes. Salust. Jugurth. 125.

Infesto, as: Divexo, molesto, molestiam exhibeo. X τινω. himab, τινω. Gall. Fort molester, travailler & ennuyer, infester. Ital. Molestare. Germ. Schädigen / bemühen / belaidigen.

Hisp. Infestav los enemigos. Angl. To vex, to trouble. X Plin. lib. 7. cap. 2. Quos à gribus infestari Homerus quoque prodidit. Velleius, Infestare mare: & Suet. in Claud. cap. 13. Infestatus est bello civili. Infestare, pro viciare. Plin. lib. 15. Arborem ipsam fertilitate consumit, mulco præterea rubro infestari. Infestantur vineta Austris & Euris. Colum. lib. 3. cap. 12. Infestat infantes editos plenilunium. Plin. lib. 7. cap. 6.

Infestuminare, mare latrocinando infestare. Antiq. X

Infestatio, molestatio, vexatio. X מכהב. machebb. X οξος. X